gratiā, non desis plorantib⁹ in cōsolatiōe, et cū
lugentib⁹ ambula, non te pigeat visitare infir
mū: ex his cīm in dilectione firmaberis. In om̄i
bus operibus tuis memorare nouissima tua: et
in eternū non peccabis.

C. S. De nō litigādo cū fortiori, de mal⁹ vitā
dis, de nō spernēdis p̄ximis, de nō gaudēdo de
morte inimici, de nō spernēdo ḥba sapientū, de
voto moderando, de declinādo ab hoīb⁹ malis

DOn ltiges cum hoīe potente: ne **VIII**
forte incidas in man⁹ illi⁹, nō cōtendas
cū viro locuplete: ne forte cōtra te cōsti
tuat lītē tibi. Multos enī pdidit aurū et argen
tū, ⁊ v̄sq; ad cor regū extendit et cōuertit, non li
tiges cū hoīe linguato, et nō strues in ignē illi⁹
ligna, non cōmunices hoīi indocto ne male de
progenie tua loquat̄, ne despicias hoīem auer
tentē se a pctō: neq; impropereſ ei. Mēmēto
qm̄ oēs in corruptione sum⁹, ne spernas hoīem
in sua senectute: etes̄i ex nobis senescūt, noli de
mortuo inimico tuo gaudere, sciens qm̄ om̄es
morimur: et in gaudiū volum⁹ venire, ne desi
cias narrationē ps̄byteroꝝ sapientiū: ⁊ in puer
biis eorū cōuersare. Ab ip̄is enī disces sapiāz
et doctrinā intellectus, et scriuire magnatis sine
querela, non te p̄tercat narratio senioꝝ, ip̄i cīm
didicerunt a patrib⁹ suis. Qm̄ ab ipsiſ disces
intellectū, ⁊ in tpe necessitatis dabis responsūz
non incendas carbones pctōruꝝ arguens eos
et ne incendaris flāma ignis pctōruꝝ illoꝝ, ne
contra faciē stes cōtumeliosi ne sedeat quasi in
sidiator ori tuo, noli fenerari hoī fortiori te, q̄
si feneraueris quasi perditū habe, non sponde
as super virtutē tuā, q̄ si sp̄oponderis q̄si resti
tuens cogita, non iudices cōtra iudicē, qm̄ fīm
qd̄ iustū est iudicat. Cū audace nō eas in via ne
forte grauet mala sua in te. Ip̄se enī fīm volūta
tē suam vadit: et simul cū stulticia ip̄i⁹ peries
Cū iracūdo non facias rīrā: et cū audace nō
eas in desertū, qm̄ quasi nihil est ante illū san
guis, et vbi nō est adiutoriū elidet te. Cū fatuū
confiliū non habeas, nō enī poterūt diligere ni
si que eis placent. Coraz extraneo ne facies cō
filium, nescis enim quid pariet, non om̄i homī
cor tuū manifestes: ne forte inferat tibi gratias
falsam: et cōuicietur tibi.

C. S. De vitādis pīculis pudicicie, d̄ amico
antiq, de nō celando gl̄iam iniquoꝝ: de nō fre
quētando principē ex cōuictu bonoꝝ, q̄ bō liti
giōsus est terribilis in sua ciuitate. **IX**

On zeles mulierē finis tui: ne ostē
dat super te maliciaꝝ doctrine nequaꝝ,
non des mulieri potestatem aīe tue: ne
ingrediaſ in p̄tute tua: et cōfundaris, ne respi
cias mulierē multiuolā: ne forte incidas in la
queos illius, Cū saltatrice ne assidu⁹ sis: nec